
令和７年５月１６日 

保護者の皆様へ 

                          砺波市立砺波南部小学校 

                                         校長 中嶋 秀明  

 

令和７年度 運動会の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育活動に多大なご支援とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、令和７年度運動会の開催についてですが、５月１６日現在の天気予報によると、 

１７日（土）１８日（日）の天候がすぐれないようです。 

つきましては、運動会開催にあたっての連絡ならび対応について、下記のとおり改めてご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施の有無の連絡について 

  午前６時頃に、あんしんメール及び学校ホームページで連絡します。 

 

２ 対応について 

１７日（土） １８日（日） １９日（月） 

晴れ 予定通り実施   

小雨 

曇りのち雨 

開始時刻、プ

ログラム順 

の変更も考慮

し、実施 

雨 翌日に順延 

晴れ 

小雨 

曇りのち雨 

グラウンドの状態の回

復を待って、開始時刻、

プログラム順の変更も

考慮し、実施 

※弁当持参 

下校時刻は、安心メー

ルで連絡します。 

 

雨 

グラウンドの

状態が不良 

翌日に順延 

１８日（日）の

対応と同じ 

※弁当持参 

 

３ 持ち物の追加 

  着替え（濡れた運動服のかわりになるもの・・・私服も可） 


